



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie 97-400 Belchatów, ul. Okrzei 49

Sekretariat/Centrala: tel. 44 631-31-08, 44 631-31-18, fax: 44 631-32-84

www.gov.pl/web/psse-belchatow

e-mail: sekretariat.psse.belchatow@sanepid.gov.pl

KOMUNIKAT

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie

z dnia 02.12.2024r. skierowany do konsumentów wody

z wodociągu Zelów

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie informuje, że w próbkach wody pobranych w dniu 28.11.2024r. w ramach kontroli wewnętrznej z wodociągu Zelów w dalszym ciągu przy prowadzonej dezynfekcji w jednej z pobranych próbek stwierdzono obecność bakterii grupy coli:
- sieć, Mauryców 1A, pomieszczenie socjalne – 3 jtk/100 ml

Woda warunkowo przydatna do spożycia po uprzednim przegotowaniu przez min. 2 min.

a następnie bez gwałtownego schładzania pozostawiona do ostudzenia.

Przegotowania wymaga też woda do: przygotowywania posiłków, mycia spożywanych na surowo owoców i warzyw, mycia zębów, mycia naczyń, kąpieli noworodków i niemowląt.

Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania odzieży, prac porządkowych (np. mycia podłóg) i splukiwania toalet.

Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

2 min.



Powyższy komunikat należy przekazać konsumentom wody z miejscowości:

gmina Zelów:

Zelów, Bujny Księżę, Bujny Szlacheckie, Kol. Grabostów, Grębociny, Kol. Łobudzice, Łobudzice, Kurów, Kurówek, Łęki, Mauryców, Podlesie, Pożdżenice, Pukawica, Sobki, Krześlów, Janów, Tosin, Wypychów, Wygieźłów, Sromutka, Zalesie, Przecznia, Ignaców, Bominy, Chajczyny, Jawor, Wola Pszczółcka, Walewice, Pszczółki, Ostoja, Kol. Ostoja, Nowa Wola

gmina Drużbice:

Pieńki Głupickie

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie.

UWAGA! Nie należy spożywać wody ze źródeł nie przebadanych !

Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny
w Belchatowie

Katarzyna Marczak
/dokument podpisany elektronicznie/